
 
 

UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Lubień oraz należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Lubień 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1893) 
oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 z 2000 r. 
poz. 800) Rada Gminy Lubień uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości diet w zależności od wysokości minimalnego wynagrodzenia za 
pracę, określonego w drodze Rozporządzenia Rady Ministrów: 

a) Przewodniczącemu Rady Gminy – dieta w wysokości 40 % minimalnego wynagrodzenia miesięcznie (w 
zaokrągleniu do pełnych złotych) 

b) Radnemu Rady Gminy Lubień – dieta w wysokości 10 % minimalnego wynagrodzenia za udział w sesjach 
Rady Gminy i posiedzeniach komisji Rady Gminy (w zaokrągleniu do pełnych złotych) 

2. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych delegowanych przez Przewodniczącego Rady 
Gminy na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 
sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII)97)2008 Rady Gminy Lubień z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Lubień oraz 
Uchwała Nr XL)187)2009 Rady Gminy Lubień z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie zmiany powyższej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5060


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-02T12:47:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




